

# Reconstrucția Penitenciarului nr.5, municipiul Cahul"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 3-1-4 Teren sportiv acoperit. Statia de transformatoare . Incalzire, ventilare .

Valoarea de deviz 38 459,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-4:				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,94	84,97	79,87
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,82	84,97	494,59
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	30,28	84,97	2 572,70
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,77	84,97	830,57
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	84,97	5,10
<b>Total manopera</b>						<b>3 982,84</b>

### Materiale:

1.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,14	35,00	4,81
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,24	17,50	4,25
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,24	12,00	2,91
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,08	22,00	1,78
5.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,10	35,00	3,40
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	2,17	2,17
7.	2710403601300	Tabla zincata 0.7mm	kg	87,15	33,00	2 875,99
8.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	76,29	33,00	2 517,56
9.	2710703502671-03	Elemente de fixare (flanse DW30)	kg	10,11	85,00	859,57
10.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	6,47	30,00	194,16
11.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,24	52,00	12,62
12.	28741157657000160145	Grila exterioara DT GE 1600x1450	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
13.	2874115765700065337	Grila exterioara DT GE 650x3370	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
14.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,54	0,50	24,27
15.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	85,96	0,40	34,38
16.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	48,54	0,10	4,85
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,54	0,20	9,71
18.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,30	233,00	69,90
19.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,08	3,50	0,28
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	2,40	1,44

21.	7134050013240	Slatea vata minerala TEHNO 80 GP gr. 40 mm	m2	12,65	154,00	1 947,85
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>19 371,92</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,40	10,00	4,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>4,01</b>

Total	lei	32 049,96
TVA	20 %	6 409,99

**Total deviz: 38 459,95**

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)